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Herr Pierre	E. Frevert 60318 Frankfurt 069	59	99	13 Mittwoch 18:00	-	19:30 1	DS Frankfurt 14	tägig

Herr	Dr. Stjepan Pervan 60318 Frankfurt stpervan@aol.com Montag
Samstag

19:00	-	22:00
09:30	-	12:30

2	DS
2	DS Frankfurt mtl.

mtl.

Frau	Dr. Gabriele Otto 60322 Frankfurt dr_gabriele_otto@web.de Mittwoch 18:15	-	19:45 1	DS Frankfurt 14	tägig

Frau	Dr. Christa Hohmann 60323 Frankfurt christa.hohmann@t-online.de Montag
Samstag

20:15	-	21:45
09:00	-	15:30

1	DS
4	DS Frankfurt 1	x	mtl.

alle	8-10	Wochen

Herr Peter Lauer 63065 Offenbach p.lauer-praxis@t-online.de Dienstag 20:00	-	21:30 1	DS Offenbach mtl.

Frau	Dr. Gesine Göring-
Haschemian 63571 Gelnhausen gesine2gmx@web.de Samstag 11:00	-	18:30 4	DS Gelnhausen 6	x	jährlich

Frau	Dr. Christel Albrecht 63667 Nidda drchristel.albrecht@t-online.de Donnerstag 20:15	-	21:45 1	DS Nidda 14	tägig

Herr Klaus Busch 63683 Ortenberg kwbusch@gmx.de Freitag 18:00	-	19:30 1	DS Ortenberg 10	x	jährlich

Herr	Dr. Alexander Miller 63791 Karlstein dr.a.miller@t-online.de Samstag 09:00	-	12:15 2	DS Karlstein mtl.

blau	=	2	Doppelstundenschwarz	=	1	Doppelstunde grün	=	3	-	8	Doppelstunden
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Frau	Dr. Barbara Fuchs 64342 Seeheim-
Jugenheim dr.barbara-fuchs@t-online.de 4.	Mittwoch/	

Monat 18:30	-	22:00 2	DS Seeheim-
Jugenheim mtl.

Frau	Dr. Friederike Ludwig 65193 Wiesbaden wolfgang-eckelmann@t-online.de Mittwoch 18:30	-	20:00 1	DS Wiesbaden mtl.

Frau	Prof.	Dr.Sibylle	Christine Roll 65346 Eltville sibylle.roll@vitos-rheingau.de Freitag	Abend
und	Samstag 8	DS Eltville mtl.

Herr	Dr. Hans	Peter Hofmann 67059 Ludwigshafen dr.p.hofmann@vype.de Donnerstag 19:00	-	20:30 1	DS Ludwigshafen 14	tägig

Herr	Dr. Rainald Neumeier 68165 Mannheim dr.r.neumeier@t-online.de Donnerstag 18:45	-	20:15 1	DS Mannheim 14	tägig

Herr	Dr. Jürgen Jakob 68167 Mannheim drjjakob@gmx.de Mittwoch 18:00	-	19:30 1	DS Mannheim 14	tägig

Frau	Dr. Barbara Reinhardt 69221 Heidelberg barbara.reinhardt.dr.med@
t-online.de

Montag
Samstag

20:15	-	21:45
10:30	-	17:30

1	DS
3	DS

Dossenheim/
Heidelberg

14	tägig
ca.	1/2	jährlich

blau	=	2	Doppelstundenschwarz	=	1	Doppelstunde grün	=	3	-	8	Doppelstunden


